Said Aqiel
Siradj.

Masyarakat Indonesia dihadapkan pada pertanyaan: manakah yang lebih tinggi,
antara ayat konstitusi dengan ayat suci?. Tulisan ini pun akan menanggapi tulisan
Agenda Umat Selanjutnya: Menerapkan Seluruh Isi Al-Qur’an yang terdapat
dalam Buletin Al-Islam No. 834 (9 Rabi’ al-Awwal 1438 H – 9 Desember 2016 M),
milik Hizbut Tahrir Indonesia. Hizbut Tahrir Indonesia selalu bermain dogma